中共温岭市委人才工作领导小组办公室文件

温人才办〔2013〕9号

   ★★
关于开展温岭市第三期享受到非公有制企业工作

普通高校毕业本科生工作生活津贴申报的通知

各镇党委、街道党工委，各有关企业：

根据中共温岭市委、温岭市人民政府《关于引进和培养高层次创业创新人才的若干意见》（温市委发〔 2010 〕64 号）和《关于印发<引进和培养高层次创业创新人才的若干意见>实施细则的通知》（温人才领〔2011〕1号）精神，经研究，决定开展温岭市第三期享受到非公有制企业工作普通高校毕业本科生工作生活津贴申报工作。现就有关申报工作通知如下：

1、申报对象

符合中共温岭市委、温岭市人民政府《关于引进和培养高层次创业创新人才的若干意见》（温市委发〔 2010 〕64 号）第三章第九条第三款规定，年龄在30周岁以下，学历为普通高校本科毕业（含温岭籍）。引进时间为2010年10月（含）以后。享受工作生活津贴的时间最长不超过三年。
2、申报企业范围

在温岭范围内注册的非公有制工业企业（含浙江钱江摩托股份有限公司和农民专业合作社）和建筑企业。金融、三产和新社会组织（企业）等暂不纳入本次申报范围。

3、申报程序

申报者须在8月15日前，由所在企业统一向市专项办申报，并提供毕业证书、在温岭工作不少于三年的劳动合同（服务协议）、社会保险缴费证明和工资发放单等相关材料的原件和复印件，以及提供身份证复印件。经市专项办审核后报市委人才工作领导小组办公室核拨。首次申报者填写《温岭市引进和培养普通高校本科毕业生工作生活津贴审批表》（附件1），续报者填写《温岭市引进和培养普通高校本科毕业生工作生活津贴审批表（续表）》（附件2）。
4、其他事项

对前两期已享受到非公有制企业工作生活津贴的申请者，如有流动到其它温岭范围内注册的非公有制工业企业（含浙江钱江摩托股份有限公司和农民专业合作社）和建筑企业工作的，申请者在8月15日前凭与原单位的解聘合同和新单位签订的聘用合同，到市专项办办理核准手续；如流动到温岭市以外的单位工作，其本人和原工作单位应及时告知市专项办，并由市委人才工作领导小组办公室终止发放住房补贴和工作生活津贴。对采取不正当手段骗取各种待遇的，经查实，市委人才工作领导小组办公室在追索有关经费的同时，依法追究用人单位和当事人的责任。
市专项办设市人力资源和社会保障局，市行政中心6楼614室。

联系人：林品禹

联系电话：86178788

附件1：温岭市引进和培养普通高校本科毕业生工作生活津贴审批表
附件2：温岭市引进和培养普通高校本科毕业生工作生活津贴审批表（续表）
中共温岭市委人才工作领导小组办公室

2013年7月23日
中共温岭市委人才工作领导小组办公室     2013年7月23日印发
附件1：

温岭市引进和培养普通高校本科毕业生工作生活津贴审批表
                                          编号：
	姓名

	性别

	身份证号

	照

片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	学历

	毕业院校

	毕业时间

	专业

	聘用单位

	聘用岗位

	聘用期限

	户口所在地

	社保缴费证号

	开户银行

	银行  账号

	标准
	          100     元/月
	申请单位

	申请月份
	   年   月至    年   月
	联系人

	申请金额
	                 元
	联系电话

	用人
单位

意见
	符合《关于引进和培养高层次创业创新人才的若干意见》第九条第三款规定要求给予工作生活津贴                   元。

（盖 章）

                              年    月   日

	市人力资源和社会保障局审核意见
	经审核同意给予工作生活津贴共      月，金额                元整。

（盖 章）
                           年    月   日

	市委人才工作领导小组办公室审批意见
	经审批同意发放工作生活津贴共      月，金额                元整。

（盖 章）

年    月   日

备注：首次申报者填写。

附件2：
温岭市引进和培养普通高校本科毕业生工作生活津贴审批表（续表）
                                       原编号：
	姓名

	性别

	身份证号

	照

片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	学历

	毕业院校

	毕业时间

	专业

	聘用单位

	聘用岗位

	聘用期限

	户口所在地

	社保缴费证号

	开户银行

	银行  账号

	已兑现月份
	   年   月至2012年9月
	申请单位

	申请月份
	   年   月至    年   月
	联系人

	申请金额
	                 元
	联系电话

	用人
单位

意见
	符合《关于引进和培养高层次创业创新人才的若干意见》第九条第三款规定要求给予工作生活津贴                   元。

（盖 章）

                              年    月   日

	市人力资源和社会保障局审核意见
	经审核同意给予工作生活津贴共      月，金额                元整。

（盖 章）
                           年    月   日

	市委人才工作领导小组办公室审批意见
	经审批同意发放工作生活津贴共      月，金额                元整。

（盖 章）

年    月   日

备注：续报者填写。

PAGE
- 2 -